
KELIONĖS APRAŠYMAS
Amphoras Blu 4* (Egiptas, Sharm El Sheich)

2025-06-16

Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:
-Apie 20 km iki Šarm el Šeicho oro uosto
-Hadabos rajone
-Apie 7 km iki Naama Bay
--Apie 4 km iki Senojo turgaus (senamiesčio)
-Apie 20 km iki Soho aikštės
-Ant jūros kranto
 
 
Nedidelis, bet labai jaukus viešbutis su žalia teritorija ir atsiveriančiais vaizdais į Tirano salas ir Raudonąją jūrą. Elegantiškas
kurortas su turtingu koraliniu rifu, pradžiuginančiu nardymo entuziastus. Viešbutis yra netoli lankytinų vietų, tokių kaip Dangaus
katedra (3,3 km nuo viešbučio) ir Al Mustafa mečetė. Hadabos rajone viešbutis įsikūręs nuo 2004 metų, paskutinį kartą
renovuotas 2015 metais. Viešbutį sudaro pagrindinis 2-jų aukštų pastatas (tik registratūra) ir 2-jų aukštų pastatų kompleksas,
kuriuose yra 206 patogiai įrengti kambariai. Numeriuose yra galimybė pristatyti vaikišką lovelę. Viešbučio teritorijoje tikrai
gausu reikalingų paslaugų: Wi-Fi, gydytojas (mokama), valiutos keitykla, suvenyrų parduotuvė, lygintuvas/lyginimo lenta (pagal
užklausą, nemokama), bankomatas, konferencijų salė, skalbykla (mokama), cheminis drabužių valymas (mokama), restoranas
(yra aukštos kėdutės vaikams), 4 barai (1 mokamas vestibiulyje), baseinas (šildomas žiemą), konferencijų salė (iki 200 asm.,
mokama), taksi užsakymas, a la carte restoranas (yra nemokamas ir mokamas meniu. Vienas kartas nemokamas), automobilių
stovėjimo aikštelė, parduotuvės. Iš viešbučio iki Naama Bay kursuoja nemokamas autobusas (iš anksto rezervavus). Pramogos ir
sportas kiekvienai dienai pilnai linksmybių: vakaro pasirodymai, sauna (mokama), garinė pirtis (mokama), smiginis, teniso kortai
(dieną Amphoras paplūdimyje. Apšvietimas – mokamas), biliardas (mokama), masažas (mokama), turkiška pirtis (hamamas,
mokama), aerobika, sporto salė, tinklinis paplūdimyje, SPA centras (mokama, nuo 16 m.), stalo tenisas, vandens aerobika,
nardymo centras (mokama). Pramogos ir užsiėmimai vaikams: vaikų kampelis restorane, skyrius vaikams pagrindiniame
baseine suaugusiems (nešildomas), žaidimų aikštelė, vaikų baseinas. Puikus viešbutis su daugybe užsiėmimų ir kvapą
gniaužiančių vaizdų kaip tik jūsų nepamirštamoms atostogoms.

Kambariai
Standard Garden View:
Vieno kambario numeris su vaizdu į viešbutį. Kambariuose yra dvi viengulės arba dvigulė lova. Papildoma lova – sulankstoma
viengulė lova. Suteikiama tik viena papildoma lova. Kambario plotas – apie 25 m2. Maksimalus svečių skaičius: 2+1/3 asm.
Patogumai: oro kondicionierius, plaukų džiovintuvas, telefonas, kavos ir arbatos rinkinys, terasa/balkonas (ne visuose
kambariuose), tualetas, Wi-Fi, mini baras, seifas, dušas, tualeto reikmenys, televizorius. Numerių aptarnavimas už papildomą
mokestį.
Standard Pool View:
Jaukus kambarys su vaizdu į baseiną. Kambariuose yra dvigulė lova arba dvi viengulės lovos. Papildoma lova – sulankstoma
viengulė lova. Suteikiama tik viena papildoma lova. Kambario plotas – apie 25 m2. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2+1/3
asm. Įrengimai jūsų patogumui: oro kondicionierius, plaukų džiovintuvas, telefonas, kavos ir arbatos rinkinys, terasa/balkonas
(ne visuose kambariuose), televizorius, mini baras, seifas, dušas, tualeto reikmenys, Wi-Fi. Numerių aptarnavimas – už
papildomą mokestį.
Standard Sea View:
Vieno kambario numeris su daliniu vaizdu į jūrą. Kambariuose yra dvigulė lova arba dvi viengulės lovos. Papildoma lova –
sulankstoma viengulė lova. Suteikiama tik viena papildoma lova. Kambario plotas – apie 25 m2. Maksimalus poilsiautojų
skaičius: 2+1/3 asm. Patogumai jums: oro kondicionierius, plaukų džiovintuvas, telefonas, kavos ir arbatos rinkinys, tualeto
reikmenys, Wi-Fi, mini baras, seifas, dušas, televizorius. Paslaugos: numerių aptarnavimas (mokama).

Paplūdimys
Nuosavas smėlio paplūdimys, prie pat viešbučio. Įėjimas į jūrą – pirsas. Yra koralinis rifas, todėl rekomenduojama dėvėti
specialią avalynę. Paplūdimio gultai, skėčiai, paplūdimio rankšluosčiai – nemokami.

Egiptas

 
 
 
 
Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška
virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje
Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną.
Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir
faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinų buitį ir kvapą
gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtus.

Hadaba
Nedidelis žvejų miestelis Raudonosios jūros pakrantėje. Vieta kerinti tuo, jog yra viena iš nedaugelio kurortinių vietų Egipte,
kurios dar yra nepaliestos masinio turizmo. Čia atvyksta tie, kurie nori pailsėti nuo miestų šurmulio, pasimėgavimui ramia
senamiesčio atmosfera.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 1 / 1https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/egiptas-amphoras-blu-3

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/egiptas-amphoras-blu-3

